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Kommunale møter /med forbehold om endringer: 
 

Kommunestyre: 11/12 
  
Tidspunkt for møter i 2026 vil bli vedtatt i desember. 
De annonseres på kommunens hjemmeside og Facebook så snart de er vedtatt. 

Vollamyra 
 
Åpningstider: 
 
Tirsdag 14:00-18:00 
Stengt 23. desember, julaften, 
mellomjula og nyttårsaften 

Post:     Lauvsneshaugen 25 
    7770 Flatanger 
 
Telefon: 74 22 11 00 
 
E-post:   postmottak@flatanger.kommune.no  

Frister for innlevering av stoff til Hør her 2026 
1. utgave: uke 7 - innleveringsfrist 25/1 
2. utgave: uke 18 - innleveringsfrist 12/4 
3. utgave: uke 25 - innleveringsfrist 31/5 
4. utgave: uke 36 - innleveringsfrist 16/8 
5. utgave: uke 42 - innleveringsfrist 27/9 
6. utgave uke 49 - innleveringsfrist 15/11 

Tannlegekontoret 
 
For timebestilling 
Namsos tannklinikk: 
 
74 17 52 55 

INFORMASJON 



Nytt fra ordføreren! 

Hei igjen. Etter en mild og våt høst snudde det plutselig til snø og vinterlige dager. 
Et nytt år går mot slutten og vi får ny kalender med nye dager for neste år. Det 
meste er på det jevne, budsjettet er i rute, men også for Flatanger gjelder de  
samme utfordringer som andre kommuner. Vi blir tilført nye oppgaver, renta er  
fortsatt høy og prisstigninga på alle varer og tjenester er betydelig. 

Vi har hatt et år med svært mye vær, mye regn og 3 kraftige stormer. Dette har satt 
beredskapen på nye prøver, med trefelling, strømbrudd og utfall av mobilnett over 
store deler av kommunen. Men så langt har vi heldigvis unngått de store og  
alvorlige hendelsene. 

Også i år ble det 2 kulturprisvinnere: fotballbrødrene Karl Ivar Dahle Høstland og 
Ola Kristian Dahle Høstland ble tildelt årets kulturpris under svært regnvåte forhold 
på Tangspræll. Som alltid, meget velfortjent heder og ære til svært viktige  
kulturpersoner. Årets ildsjelpris i Flatanger gikk til Mikael Andre Dahle Strand. I  
hovedsak for hans innsats for den nye fribeegolfbanen, men også for hans  
mangeårige innsats som målvakt i Flatangermålet. Prisutdelingen foregikk med 
velfortjent heder under idrettens hederskveld i Trondheim den 7. november. 

Kulturaktivitet og frivillighet er og blir enda viktigere i tida som kommer.  
I Flatanger er det stor aktivitet på mange områder. For å nevne noe kan høstens 
Abbakonsert, sommerens Ne’ på kaia og Reidar sine fulle hus på Miljøbygget med 
krigshistorie og utvandrerhistorie, stå som gode eksempler. Men jeg må også få gi 
honnør til alt dugnadsarbeidet som foregår ute i grendene. Blant flere kan nevnes 
Sti rundt Vikvatnet, Sti og trapp ved Jøssundfossen, Trapper og stier i  
Festningen og ikke minst Villa fyr venneforening, med utrettelig innstas for  
tilrettelegging og vedlikehold. For alle som har tenkt at dugnadsarbeid har gått ut 
på dato, er dette gode eksempler på en meget strek dugnadsånd i Flatanger. Tar vi 
med idrettslagene, grendelagene, velforeninger, Helselaget og frivilligsentral, ja da 
viser det noe av hvor viktig dette samspillet er. 

Flatanger la også i år føringen for god gjennomføring av TV-aksjonen (best i  
Trøndelag). En stor takk til alle som virkelig satte inn en ekstra innsats, spesielt 
innsatsen fra barn og unge med skoleløp, næringsliv og bøssebærere. Jeg vil både 
gratulere Flatangersamfunnet og si tusen takk til alle som bidrar for å hjelpe de 
som har det virkelig vanskelig, gjennom TV-aksjonens støtte til Atlasaliansen. 

 

Jeg ønsker alle ei fin adventstid og god jul når den tid kommer. 

 

Hilsen Flatanger kommune  
Olav Jørgen Bjørkås  
Ordfører 
 
Foto: Flatangernytt 



God jul min venn 

Vi i integreringstjenesten vil, i samarbeid med SPAR og NM-Vekst, også i år arrangere «god jul 
min venn». Dette er et tiltak som er rettet mot bygdas flyktningbarn som kanskje aller helst skulle 
ha feiret jul sammen med flere familievenner og slektninger, men som på grunn av krig ikke har 
muligheten til dette. Konseptet rundt «god jul min venn», har blitt en tradisjon fordi givergleden 
hos lokalbefolkningen har vist seg å være både stor og raus. Flere av lokalbefolkningen har  
faktisk allerede etterspurt å kunne bidra med en presang til dette prosjektet. 

Konseptet er enkelt. På SPAR vil det fram til 16 desember stå en kasse der man har muligheten 
til å gi en anonym julepresang til et flyktningbarn. Gavene som gis skal være nye/ubrukte ting og 
pakken må merkes med alder og kjønn på barnet (eks. Til jente 4 år). For å gjøre dette rettferdig 
og enkelt, har NM-Vekst også i år bidratt med å lage gavelapper. Ønsker du å bidra, benytter du 
deg av disse gavelappene som du fester på presangen. 

Tusen takk for alle bidrag! 

Kjønn og alder på flyktningbarn: 
 

Jente 4 år   Gutt 8 år   Jente 11 år   Gutt 14 år 

Jente 4 år   Jente 8 år   Jente 12 år   Jente 15 år 

Gutt 5 år   Jente 10 år   Jente 13 år 

Gutt 6 år   Jente 11 år   Jente 14 år 
 

 

Integreringstjenesten vil benytte anledningen til å ønske alle  
ei god og fredfull jul! 
 
 

Tusen takk til alle som har bidratt som frivillig gjennom året som 
har gått, dere har vært en uvurderlig hjelp! 
Ønsker også å gi en stor takk til alle som har tatt turen innom i  
løpet av året som har gått—enten for en kopp kaffe og en prat, for 
en liten handel eller på et av våre arrangementer.  
 
Minner om at det fortsatt bugner av jul i bruktbutikken, så ta gjerne 
turen innom. 
 
Ønsker dere alle en God og fredfull jul, og gleder oss til at vi møtes 
i det nye året! 
 
Vennlig hilsen,  
 
Tone Merete Eian 
Daglig leder 



Kjære Flatanger 
 

Så er vi kommet til den tiden der vi kan stoppe opp og ta et tilbakeblikk på året som har gått. Jeg 
vil først av alt starte med å berømme den innsatsen som alle ansatte har lagt ned,  
engasjementet til frivilligheten, dugnader og grendelagenes innsats for å skape et inkluderende 
og levende lokalsamfunn. Flatanger kommune har også et næringsliv som engasjerer, bidrar og 
støtter opp, noe som i sum bidrar til at vi er en av de beste kommunene i Trøndelag å bo i.  
Kanskje den beste. Takk til alle dere som bidrar! 

Det er viktig at vi tar inn over oss det vi har fått til, det vi bygger opp, det vi utvikler! Vi får ofte  
høre at vi er heldige som har en god og sunn økonomi, men den menneskelige kapitalen,  
hvordan vi klarer å samarbeide, men også utfordre hverandre, utvikle gode tjenester og tilbud, er 
det som i sum beskriver vårt lokalsamfunn. Vi har det godt. 

2025 var også året der Flatanger Næringsforum ble revitalisert. La oss alle bidra til at denne får 
en god grobunn! Vær nysgjerrig på hvordan akkurat du eller din bedrift kan bidra og nyte godt av 
dette samarbeidet – vi står som kjent sterkere sammen! 

Personlig så er jeg veldig glad i kaffe. Gjerne sterk kaffe, gjerne fersk, lagd på nymalte bønner. 
Sirupskaffe er fra mitt ståsted en dårlig oppfinnelse, men når du leser dette så har jeg muligens 
smakt noe av det mest spesielle du kan få på kaffefronten... 

Datteren min, Synne Elise, har nettopp avsluttet et 3 mnd. Langt studie i Bali, og i den delen av 
verden produseres det som regnes som den mest eksklusive kaffen i hele verden: 

Kopi Luwak. 

Det skal bli veldig godt å få hjem Synne Elise, men i og med at jeg er desemberbarn, så håper 
jeg også at noen av disse kaffebønnene tar turen til Trøndelag. Produksjonen foregår ved at en 
asiatisk palmesivett, et kattelignende dyr, spiser modne kaffebær (røde), for så å la disse gå 
gjennom fordøyelsessystemet. Palmesivetten fordøyer kun kjøttet fra bærene, og bønnene  
kommer derfor helskinnet igjennom. Bønnene blir i prosessen innsatt med enzymer som bidrar til 
å gi den spesielle smaken. Etter at bønnene er blitt vasket og renset ut av avføringen blir  
bønnene brent, og den eksklusive kaffen kan nytes! 

Når noe blir så eksklusivt, har det også med seg noen negative konsekvenser. Dyr settes i  
fangenskap for å få økt produksjonen på denne kaffesorten, men heldigvis er det produsenter og 
organisasjoner som slår seg sammen, der bønnene plukkes i områder palmesivetten lever fritt, 
og deler av inntektene på kaffesalget går til ivaretakelse og fredning av områdene til dette dyret. 
 

Det ble mye kaffeprat, men mange av 
de små og store problemene som er der 
ute, mener jeg kan løses over en  
kaffekopp, i det minste kan samtalen 
starte prosessen for å finne aktuelle  
løsninger. Så har du noe som du mener 
må forbedres, eller utvikles, eller bare 
rett og slett må diskuteres – la oss  
starte med en kaffekopp! 

Jeg håper dere alle finner glede i  
førjulstiden. 
 
 



Vet du om noen som har det litt vanskelig så kan akkurat DU være den som utgjør den berømte 
forskjellen. Vennlighet er noe vi alle har i oss og det koster lite å utøve den. 

Takk til dere alle for et godt samarbeid i året som har vært, så ser vi frem til et videre godt  
samarbeid i 2026! 

Med ønske om en god jul og et godt nyttår 

Vennlig hilsen 
 
 
Knut Storeide 
Kommunedirektør 

 

For fjerde år på rad ønsker vi 

velkommen til juleselskap på Miljøbygget  

27. desember (3. juledag) kl. 16.00 
 

Musikalske innslag, spill og en god prat. Kaffe og kaker 

Gratis inngang 
 

Velkommen! 
 
 

Hilsen Ola Lindseth, Gro Seltveit og Turid Kjendlie 



Vinnere av FYSAK 2025 
 

 
5-9 turer: Magnus Staven. Gavekort 500,- 
 
5-9 turer: Simon Skogly. Gavekort 500,- 
 
10-19 turer: Mikael Løfsnæs Haagensen. Gavekort 1000,- 
 
10-19 turer: Nina Iversen. Gavekort 1000,- 
 
20 poster: Arve Olsen. Gavekort 2000,- 
 
Størst poengsum: Johnny Eldshaug. Gavekort 1000,- 
 
 
Stor takk til de som har merket årets løyper: 
Raine Olaf Ørsnes, May Helen Ørsnes, Sissel  
Hustad, Ole A. Hustad, Gunnar Einvik, Åge  
Morken,  Øvind Strøm, Olav Jørgen Bjørkås,  
Anders Halsvik Sandnes og Rune Strøm. 

 
 
Har du forslag til turer? Ta kontakt! 
 

Informasjon fra MNA 
 

Fritidsrenovasjon 
I forbindelse med Strategiplanen for MNA har styret vedtatt full kildesortering på  
fritidsrenovasjon. Siden dette er en dyrere ordning må MNA redusere antall renovasjonspunkt for 
å kunne holde kostnadene nede. I de fleste eierkommunene er det satt ut ny type containere, 
men et par kommuner gjenstår, blant annet Flatanger.  
 
MNA er i dialog med Flatanger kommune om å finne plasseringer som er hensiktsmessige både 
for hytteabonnentene og for renovatørene som skal hente avfallet. Det er krevende å skulle finne 
områder som er optimale med tanke på vindusatte områder, lav-/høyspentkabler, snumuligheter 
for tømmebilen, egnede grunnforhold mm.  
 
 

Vollamyra 
Det er et mål om at alle hytterenovasjonspunktene i Flatanger 
er klare i løpet av året. I neste nummer vil MNA vise en  
oversikt over hvor containerne for fritidsrenovasjon er plassert.  
 
MNA starter i uke 48 kundeidentifisering ved bommer på  
gjenvinningsstasjonen på Vollamyra. Du kan lese mer om 
kundeidentifisering, hvorfor og hvordan på MNAs hjemmeside 
https://mna.no/privatkundeidentifikasjon/ 
Identifiseringen gjelde både privatabonnenter,  
hytterrenovasjonsabonnenter og bedriftskunder. 
 
 
 



Bøker til jul 
 
 
Ny årbok, nr 32, er til salgs på Miljøbygget og Frivilligsentralen.  
 
 
Andre bøker av interesse: Mannen på Shetlandsbussen, Dialekt i  
Flatanger, Eldre årbøker, Præstgår’n, Ribsskogbøkene. 

 
Flatangerkalender for 2026 er også i salg.  
 
For bestilling: reilin@online.no eller tlf 95150746.  
 
 
Flatanger historielag  

 
Info fra legekontoret 

 

Jula 2025 
 
 
Flatanger legekontor har steng 
 
23/12  24/12  31/12  2/1 
 
 
Vi holder åpent 
 
29/12  30/12 
 
 
 

God jul! 
 



Info fra Kirkekontoret 

 
GUDSTJENESTER 

 
Følg med i Namdalsavisa, på plakater og på Facebook. Endringer kan komme. 

NOVEMBER 

30.11: Lysmesse Vik kirke kl. 15.00 v/ konfirmantene, prest Gustav Danielsen og organist Stein 
Moe. Takkoffer til «Lys til verden». Kirkekaffe. 
 

DESMBER 

14.12: Vi synger og spiller jula inn i Statland kirke kl. 18.00 v/ ulike aktører og organist Gudmund 
Thorsen. Takkoffer til sang og musikk. 

18.12: Vi synger og spiller jula inn i Vik kirke kl. 18.00 v/ organist Stein Moe, KORall m. flere. 

24.12: Julaften. Pleie- og omsorgstunet kl. 12.00 juleandakt v/ diakoniarbeider Anne Ruud  
Kristiansen og organist Stein Moe. 

24.12: Julaften. Gudstjeneste Statland kirke kl. 14.00 v/ diakon Siv Hilde Bulling og organist  
Gudmund Thorsen. Takkoffer til Kirkens Nødhjelp. 

24.12. Julaften. Gudstjeneste Løvøy kirke kl. 16.00 v/ prest Gustav Danielsen og organist Stein 
Moe. Takkoffer til Kirkens Nødhjelp. 

25.12: Juledag. Høytidsgudstjeneste Vik kirke kl. 12.00 v/ prest Gustav Danielsen og organist 
Stein Moe. Takkoffer til Kirkens Nødhjelp. 
 
JANUAR 
 
25.01 Gudstjeneste Vik kirke kl 11.00 v/prest Gustav Danielsen og organist Stein Moe. 
 
 

Velkommen til kirken! 
 

Flatanger menighet har vipps:     Ofringer i Vik kirke    132545 
        Ofringer i Løvøy kirke   132546 
        Gaver til Menighetsbladet   133833 
        Sang- og musikkutstyr Vik kirke  138111 
        Diakoni Flatanger    719542 
        Minnefond Vik    611739 
        Minnefond Løvøy    611737 
 
 

Statland menighet har vipps:     Ofringer Statland kirke   587316 
        Diakoni     956708 
        Sang og musikk    956706 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Kirkeparty i Statland kirke 

mandag 1. desember kl. 17.00 – 20.00 
for 5. -7. trinn på Statland og i Flatanger. 
Påmelding innen 28.nov til 
Anne: 93465169, Anne Lise: 90677650, Siv Hilde: 98453980 

 

Formiddagstreff 

Formiddagstreff torsdag 29. januar på Nordgårdstua, Lauvsnes kl. 10.45 -12.15. Vi møtes til 
sang, musikk, andakt, bevertning og loddsalg. Prest Gustav blir med. Alle velkommen! 
 
 
 

Drop-in dåp og bryllup 14. februar kl. 14.00 i Løvøy kirke.  
Ta kontakt med kirkekontoret på tlf. 93 46 51 69. 

 

Besøkstjenesten 

Ønsker du besøk av en besøksvenn? 
Kjenner du noen som kanskje vil ha det? 
Vi tilbyr besøksvenner til de som føler at det kunne være godt å ta en prat med noen av og til. 
Flatanger Røde Kors avd. omsorg og Flatanger menighet samarbeider om besøkstjenesten. 
Ta kontakt med kirkekontoret på telefon 93 46 51 69. 

Hilsen Flatanger Røde Kors avd. omsorg og Flatanger menighet 
 
 

Fra 1. desember 2025 MÅ dette kontonummeret brukes til gaver til  
minnefond/blomsterfond ved begravelser både på Statland og i Flatanger. 
Vippsnummer brukes som før. De gamle kontonumrene blir slettet. Midtre 
Namdal kirkelig fellesråd kontonummer 4202 23 92101. NB! Husk å skrive 
navn på minnefond/blomsterfond. F.eks. Blomsterfond Statland, Minnefond 
Vik, Minnefond Løvøy. 

Juletrefest  
 
for barn og voksne søndag 4. januar kl. 16.00 i 
Framheim på Vik. Servering av pølser og 
brød, pepperkaker, varm sjokolade m.m.  
Juletregang og juleleiker.  
Flatanger musikkforening spiller. 
Åresalg, ta med gevinster.  
Nissen kommer!  
          
    Arr: Flatanger menighetsråd  



Sorgstøtte  
 
Noe av det verste vi kan oppleve, er at en av våre nærmeste dør. Selv om vi  
sørger på ulikt vis, fordi vi er forskjellige, erfarer mange at den tyngste sorgen  
kommer når det har gått en tid. Erfaring viser at det er viktig å snakke sammen om 
det som er vondt og vanskelig, dele opplevelser og hjelpe hverandre med livet  
videre.  
 
 
 
 
 

 
 

Kirken har tilbud til deg som er i sorg  
 

 
TEMAKVELD:  
Foredrag om sorg og sorgreaksjoner, samt informasjon om sorggruppetilbud.  
 
SORGGRUPPER:  
Selvhjelpsgrupper hvor man møter andre i samme situasjon.  
· Åpent for alle uansett livssyn.  
· Alle får mulighet til å fortelle sin historie og bli møtt ut fra det han/hun forteller de 
andre.  
· Startes opp i etterkant av temakvelden, eller når vi har nok påmeldte for grupper 
med 4-8 deltakere og to gruppeledere.  
Gruppen møtes jevnlig etter avtale ca. 8-10 ganger.  
 
SAMTALE:  
Ta kontakt med en av oss, så hjelper vi med å finne en diakon eller prest du kan ha 
samtaler med.  
 
 
Flatanger/ Statland/ Namdalseid:  
 
Gustav Danielsen: gusdan@online.no / 48 21 41 41  
 
Flatanger: Anne Ruud Kristiansen: 
ark@kirken.namdal.no / 93 46 51 69  
 
Statland/Namdalseid: Siv Hilde Bulling: 
shb@kirken.namdal.no / 98 45 39 80  
 
 
 
 

Alle tilbud er gratis og åpne for alle  

Kirken ønsker å være en  
medvandrer, også i sorgens 
landskap. Her er sorggrupper 
et godt tilbud, i tillegg til de du 
kanskje snakker med allerede. 
Det kan også være fint å ha 
samtale med en prest eller  
diakon.  



Flatanger folkebibliotek viser direktesendte foredrag fra SeniorUni  
annenhver mandag mellom kl. 11.00- 12.00  
(Strømmes og vises på storskjerm) 

 

Mandag 19. januar 2026: "Jeg har ikke noe å skjule" 

En reise inn i hvordan overvåkning og teknologi former våre 
liv – og hvorfor vi burde bry oss. Hvilke aktører sporer deg, 
hvilke intensjoner har disse aktørene og hvordan påvirkes du 
av dette? 

I foredraget gis konkrete tips om hvordan vi kan begrense  
digital sporing og overvåking. 

Foredragsholder: Eystein Hanssen er forfatter med ti skjønnlitterære utgivelser og 
en sakprosa, han har medie- og kommunikasjonsbakgrunn med fokus på  
sikkerhetspolitikk og etterretning. Han er erfaren i digital sikkerhet og OSINT (Open 
Source Intelligence). Valgt leder i Forfatterforbundet. 
 
 
 

Litterært pusterom på biblioteket 

Onsdag 14.januar kl. 11.00- 12.30. 
 

Metoden er enkel. Den går ut på å lese en skjønnlitterær tekst høyt i en gruppe, for 
så å ha en samtale om teksten etterpå. Det er en leseleder som leder gruppen. 
Først leser gruppen en novelle, så et 
dikt. Fokuset i samtalen er ikke på  
litterær analyse, men på opplevelsen 
av teksten. Vi undrer oss sammen.  
Målet er ikke å komme fram til en felles  
tolkning, men å bringe inn forskjellige 
perspektiv og opplevelser av teksten, 
slik at vi utvider opplevelsen for  
hverandre. Vi leser for å bli klokere på 
oss selv – og andre. 





 
 
 
 

EN GOD OG FREDFULL JUL 
 

OG ET GODT NYTT ÅR 
 

ØNSKES DERE ALLE 
 

FRA OSS I FLATANGER KOMMUNE 


